Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

муниципального образования

«Городское поселение «Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2020 г.                                                                                                       № 257
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 20 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год по доходам в сумме 168 833 805 рублей 37 копеек, по расходам в сумме 156 024 800 рублей 68 копеек с профицитом бюджета в сумме 12 809 004 рубля 69 копеек.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению №3.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №4.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                    В.Г.Майоров